
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

14.05. 2021      № 412 

г. Славгород 

 
О внесении изменения в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 07.07.2020 
№496 «О создании комиссии по со-
гласованию акта размещения объекта 
на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков и 
установления сервитутов в муници-
пальном образовании город Славго-
род Алтайского края (в новой редак-
ции)»  

 

 

 

 

В связи с Приказом Министерства строительства, транспорта, жилищно-

коммунального хозяйства Алтайского края от 16.10.2017 №488 «Об утверждении 

формы акта размещения объекта на землях и земельных участках, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, без предоставления земель-

ных участков и установления сервитутов, публичного сервитута и порядка его со-

гласования» по с т а но в л яю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 07.07.2020 № 496 «О создании комиссии по согласованию акта размеще-

ния объекта на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной 

собственности, без предоставления земельных участков и установления сервиту-

тов в муниципальном образовании город Славгород Алтайского края (в новой ре-

дакции)» изменения следующего содержания: 

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагает-

ся). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации г. Славгорода Алтайского края Нестеренко Е.В. 

 

 

 

Глава города Л. В. Подгора 

  



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению администрации города 

Славгорода Алтайского края 

 от 14.05.2021 № 412 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по согласованию акта размещения объекта на землях или земельных участ-

ках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предо-

ставления земельных участков и установления сервитутов в муниципальном образо-

вании город Славгород Алтайского края. 

 

Представители структурных подразделений администрации города Славгорода Ал-

тайского края: 

 

Нестеренко Е. В.        -                          председатель комиссии, заместитель  

                                                                 главы администрации города 

                                                                 Славгорода Алтайского края 

 

Бондаренко В. Н.        -                         заместитель председателя комиссии,  

                                                                председатель комитета градостроитель- 

                                                                 ства и архитектуры администрации 

                                                                 города Славгорода Алтайского края 

 

Ступко Е. А.                -                          секретарь комиссии, главный специалист 

                                                                 комитета градостроительства и архитек-  

                                                                 туры администрации города Славгорода 

                                                                 Алтайского края 

 

Члены комиссии: 

 

 

Князева Е. П.              -                           заместитель главы администрации 

                                                                  города Славгорода Алтайского края 

                                                                   

Литау Е. В.                  -                            председатель комитета 

                                                                   о ЖКХ и экологии администрации  

                                                                   города Славгорода Алтайского края  

 

Карасева Т. Г.            -                             председатель комитета по имущест- 

                                                                   венным отношениям администрации 

                                                                   города Славгорода Алтайского края 

 

Представители ресурсоснабжающих организаций (в зависимости от видов объектов): 

 

Глухих М. А.                -                                 главный инженер Славгородских МЭС 


